РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения  Старополтавского муниципального  района

с.Салтово ул. Первомайская, 50 тел./факс.(884493) 4-56-82

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября  2012г.                                                                                                  №  76
О признании  граждан  нуждающимися

в  улучшении  жилищных   условий.

Руководствуясь  пунктом 5 приложения № 1 к Правилам предоставления и распределения  субсидий  из федерального  бюджета     бюджетам  субъектов Российской  Федерации  на  улучшению жилищных    условий  граждан, проживающих  в  сельской  местности, в том числе, молодых семей и молодых специалистов, предусмотренными приложением № 16 к федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденной Постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 03 декабря 2002 года № 858, статьёй  51  Жилищного  Кодекса  Российской  Федерации

п ос т а н о в л я ю:

1.Признать  нуждающимися  в  улучшении  жилищных  условий  следующих  граждан  для  участия  в  целевых  программах  согласно  приложению.

Основание:   подпункт 1, пункт 1  статьи  51 Жилищного Кодекса  Российской  Федерации, не  являющиеся  нанимателями  жилых  помещений  по  договорам  социального  найма   или членами  семьи нанимателя жилого помещения по договору найма  либо собственниками жилых помещений или   членами  семьи  собственника  жилого  помещения.

Глава  администрации  Салтовского

сельского  поселения:                                                            Ю.В. Земсков

                                                                             Приложение  к  постановлению

                                                                               главы  Салтовского  сельского

                                                                               поселения   №  76
                                                                               от  13 ноября  2012  года

	Дата  заявления
	Родственные

отношения
	Фамилия  Имя  Отчество  гражданина  и  членов  его  семьи
	Дата  рождения

	13.11.2012

	Веретенникова
	Марина
	Александровна
	12.10.1986

	Веретенников
	Алексей
	Алексеевич
	01.01.1984

	Веретенников
	Данил
	Алексеевич
	11.03.2012

Глава  администрации  Салтовского

сельского  поселения:                                                                         Ю.В.Земсков